
Veronika F. (*fidorka*) ID 59177 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.8.2024, 13:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a dětičky,

  jsem ráda, že jste navštívili mé albíčko. Děkuji moc za rezervace a projevený zájem.

  V popisech zboží se snažím uvádět vždy přesný stav nabízené věci. Na vady a poškození upozorňuji. Velikost uvádím tak, jak
je uvedeno na zboží. Pro lepší orientaci ale uvádím i přesné míry. Ráda zodpovím případné další otázky k nabízenému zboží.

  Ráda bych Vás upozornila na následují podmínky prodeje:

  REZERVACE: Na rezervaci či dotazy se snažím odpovídat během 24 hodin. Věci rezervuji 5 pracovních dnů (pokud se
nedomluvíme jinak). Pokud do té doby nepřijde platba, automaticky ruším a nabízím dále.

  PLATBA: Převodem na účet z Vaší banky, na dobírku nezasílám.

  CENA: částka za zboží + poštovné dle tarifu ČP, není-li uvedeno jinak. Balné účtuji pouze v případě neobvyklých tvarů.

  REKLAMACE: Člověk není neomylný a tak se může stát, že vadu na zboží přehlédnu. Bez problémů chybu uznám a
domluvíme se na vrácení či na jiném řešení. Reklamaci ale uznám do tří dnů od doručení zásilky. Při vrácení je částka snížena
o poštovné.

  DORUČENÍ: Zásilky posílám do 3 dnů od přijetí platby, zároveň informuji emailem o jejich odeslání. Prosím i druhou stranu o
zprávu, že balíček přišel a je vše v pořádku. Osobní odběr pouze ve výjimečných případech.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

